PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA-PR

1
Edital do Concurso Público 041/2022

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 041/2022

ALTERA A CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NO
CARGO DE MOTORISTA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO
DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA – PR REFERENTE AO EDITAL
001/2022 PARA PARTICIPAÇÃO NA PROVA PRÁTICA A SER
REALIZADA NOS DIAS 21, 22 E 28 DE MAIO DE 2022, CONFORME
RELAÇÃO DOS APROVADOS COM O RESPECTIVO LOCAL, DIAS
E HORÁRIOS CONSTANTES NO ANEXO DESTE EDITAL E AS
MEDIDAS FACE À PANDEMIA OCASIAONADA PELA COVID-19.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA - PR, Estado do
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no item 7 do Edital 001/2022 de
10/02/2022, bem como o contido no Edital 030/2022.
.

TORNA PÚBLICO

Art. 1º - Altera a relação do horário de prova prática do cargo de Motorista somente em relação ao
candidato Alison Aparecido de Melo Paiva, conforme requerido pelo candidato e devidamente deferido.

 Art.2º - O candidato Alison Aparecido de Melo Paiva, inscrição 169749, fica transferido conforme definição
da Cogeps para o dia 28/05/2022 horário 14:20.

Publique-se e Cumpra-se.

Santo Antônio da Platina - PR, 25 de maio de 2022

JOSÉ DA SILVA COELHO NETO

Prefeito do Município de Santo Antônio da Platina – PR